鴻海精密工業(股)公司 675千股 $ 13,802 101.50 68,542

～54～

宏碁股份有限公司

存貨明細表

民國九十八年六月三十日

單位：新台幣千元

金   額

項   目

成   本 市   價

備   註

原   料

$ 17,026,117 29,082,022

市價採重置成本

商品存貨 263,403 390,140 市價採淨變現價值

維修料件 75,371 75,371 市價採淨變現價值

在途存貨(原料) 11,771 11,771 市價採淨變現價值

$ 17,376,662

預付款項及其他流動資產明細表

項   目 金　　　額

預付專利權利金

$ 46,928
其他(均小於5％) 111,592

$ 158,520

～55～

宏碁股份有限公司

採權益法之長期股權投資明細表

民國九十八年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元/千股

期   初   金   額

本   期   增   加

本 期 減 少

期   末   餘   額

市價或股權淨值

提 供

擔保或

 名   稱 股   數

金   額 股  數

金  額

股  數 金  額 其他 投資損益 換算調整數 股  數

金  額

單  價 總  額 質押情形
宏大

3,957

$ 61,729 -

-

- - (5,443) 8,311 - 3,957

64,597

16.32 64,597 -

群碁

81,681

1,504,342 -

-

- - (10,871) 18,324 - 81,681

1,511,795

18.51 1,511,795 -

Boardwalk 878,432 22,281,994 - - - - 34,624 112,093 96,559 878,432 22,525,270 25.64 22,525,270 -

AEH - 30,687,579 - - - - (109,498) 1,327,629 405,957 - 32,311,667 - 32,311,667 -

AHI 33,550 6,012,549 - - - - (46,566) 989,552 169,235 33,550 7,124,770 212.36 7,124,770 -

Bluechip 1,073 57,361 - - - (3,662) - 1,939 8,374 1,073 64,012 59.68 64,012 -

AWI 1,326,193 2,909,273 - - - - - (15,229) (37) 1,326,193 2,894,007 2.18 2,894,007 -

ASCBVI 48,400 1,273,571 - - - - (1,500) (308) (191) 48,400 1,271,572 26.27 1,271,572 -

ACI 592 839,159 - - - - - 53 (10,232) 592 828,980 1,400.29 828,980 -

ASD 7,800 13,799 - - - - - - (4) 7,800 13,795 1.77 13,795 -

宏碁資融 100 6,112 - - - - - 1,147 - 100 7,259 72.59 7,259 -

跨世紀 - 2,275,616 - - - - 6,261 4,792 - - 2,286,669 - 2,286,669 -

ADSBH 42,016 187,002 - - - - - 265 (46) 42,016 187,221 4.46 187,221 -

安碁 187,092 1,788,607 - - - - - 34,591 34 187,092 1,823,232 9.75 1,823,232 -

敏利 1,004 15,107 - - - - - (1,164) - 1,004 13,943 13.88 13,943 -

AGC

3,489

1,208,835 -

-

- - - 211,593 (2,461) 3,489

1,417,967

406.41 1,417,967 -

展碁

67,425

1,285,885 -

-

- - - 19,867 (1,474) 67,425

1,304,278

19.34 1,304,278 -

宏發 16,477 72,397 - - - - - - - 16,477 72,397 4.39 72,397 -

倚天 79,930 7,458,457 - - - - 131,923 (13,791) 25 79,930 7,576,614 94.79 7,576,614 -

宏通 6,143 38,198 - - - - - - - 6,143 38,198 6.22 38,198 -

樂彩 100 31,900 - - - - - - - 100 31,900 319.00 31,900 -

緯創 66,110 1,665,372 - - - - 164,895 161,163 (6,532) 66,110 1,984,898 54.50 3,602,976 -

渴望育成 2,000 20,076 - - - - - 71 - 2,000 20,147 10.07 20,147 -

全國電子 16,955 384,554 - - - - - 36,561 - 16,955 421,115 34.00 576,462 -

其他依綜合持股認列之投資損益 - (1,321,849) - - - - 509 19 903 - (1,320,418) - (1,320,418) -

  小   計 80,757,625 - (3,662) 164,334 2,897,478 660,110 84,475,885
減：子公司持有母公司之庫藏股 (3,522,598) - - - - - (3,522,598)
　　遞延貸項－長期股權投資 (464,622) - - - - - (464,622)

$ 76,770,405 - (3,662) 164,334 2,897,478 660,110 80,488,665

～56～

宏碁股份有限公司

以成本衡量之金融資產－非流動變動表

民國九十八年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元/千股

期   初   金   額 本   期   增   加 本 期 減 少 期   末   餘   額 提供擔保

 名   稱

股   數 金   額 股  數 金  額

股  數 金  額 股  數 金  額 或質押情形
宏鑫創投

1,523 15,235 - -

- - 1,523 15,235 -

中經合

2,765 15,050 - -

(69) (691) 2,696 14,359 -

盛華創投

3,000 20,000 - -

(810) (8,100) 2,190 11,900 -

建弘創投 3,000 - - - - - 3,000 - -

亮發科技 1,000 2,360 - - - - 1,000 2,360 -

宏華創投 3,600 21,000 - - - - 3,600 21,000 -

乾寶泰 2,000 - - - - - 2,000 - -

智融 398 3,675 - - - - 398 3,675 -

全球策略創投 30,000 262,000 - - - - 30,000 262,000 -

龍一創投 32,300 217,000 - - - - 32,300 217,000 -

智二創投 9,299 32,400 - - - - 9,299 32,400 -

智柒創投 19,990 174,900 - - - - 19,990 174,900 -

宇瞻 5,715 45,340 - - - - - 45,340 -

合　　計 $ 808,960 - (8,791) 800,169

～57～

宏碁股份有限公司

遞延貸項－採權益法之長期股權投資變動明細表

民國九十八年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元

項   目

期初餘額 本期增加 本期減少

期末餘額

龍   顯

$ 349,258 - -

349,258
安   碁

115,364 - -

115,364

$ 464,622 - - 464,622

備供出售金融資產－非流動變動明細表

民國九十八年一月一日至六月三十日 單位：新台幣千元／千股

期 初  本 期 增 加  本 期 減 少 未 實 現 期 末 提供擔保

名　　稱 股　數 金　額 股　數 金　額 股　數 金　額 評價損失 股　數 金　額 或質押情形

佳世達普

　通股股票

80,110

$ 520,718

-

- - - 456,630 80,110 977,348 -

友尚普通股

　股票

30,446

386,661

-

-

-

-

260,310

30,446

646,971

-

$ 907,379 - - 716,940 1,624,319

～58～

宏碁股份有限公司

固定資產變動明細表

民國九十八年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元

本期重分類

項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 增　(減)

期末餘額

土  地

$ 376,842 - - -

376,842
房屋及建築

578,892 - - -

578,892

電腦通訊設備 467,532 9,040 (7,829) 41,077 509,820
運輸設備 25,119 4,450 (860) - 28,709
辦公設備 14,056 222 (762) - 13,516
其他設備 717,793 288 - (22,158) 695,923
租賃改良 26,053 - - - 26,053
未完工程及預付設備款 17,048 70,680 - (27,360) 60,368
合　　計 $ 2,223,335 84,680 (9,451) (8,441) 2,290,123

固定資產累計折舊變動明細表

本期重分類

項   目 期初餘額 本期增加 本期減少 增  (減) 期末餘額

房屋及建築 $ 143,685 5,290 - - 148,975
電腦通訊設備 329,134 30,495 (7,829) - 351,800
運輸設備 15,006 2,060 (860) - 16,206
辦公設備 12,886 398 (762) - 12,522
雜項設備 71,334 28,707 - - 100,041
租賃改良 26,053 - - - 26,053
合　　計 $ 598,098 66,950 (9,451) - 655,597

註：本期固定資產重分類淨額係存貨轉入41,077千元、轉入遞延增修工程款及其他設備49,518千
元。

～59～

宏碁股份有限公司

未供營業用資產變動明細表

民國九十八年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元

項   目

期初餘額

本期增加

本期減少

期末餘額
出租資產－土地

$ 1,361,221 - -

1,361,221

出租資產－房屋及建築

3,335,412 - -

3,335,412
待修復資產

457,558 - -

457,558

待售及待開發土地 1,709,728 547 - 1,710,275
  6,863,919 547 - 6,864,466
累積折舊 (692,821) (17,408) - (710,229)
累積減損 (1,926,238) - - (1,926,238)

$ 4,244,860 (16,861) - 4,227,999

無形資產變動明細表

項   目

期初餘額

本期增加 重分類 本期攤銷 期末餘額

性質 攤銷年限

商   譽 $ 166,604 - - - 166,604 合併產生 -

遞延軟體成本 67,973 8,515 7,990 (21,110) 63,368 軟體成本 3～5年
專利權 453,828 360,442 - (42,110) 772,160 專利 4～16年
商標權 - 2,610,454 (38,356) (14,546) 2,557,552 專利 19年及非確

定耐用年限

$ 688,405 2,979,411 (30,366) (77,766) 3,559,684

註：遞延軟體成本本期重分類係自存貨轉入7,990千元。

～60～

宏碁股份有限公司

存出保證金明細表

民國九十八年六月三十日

單位：新台幣千元

項   目

金   額

投標押金

$ 179,755
其他

24,274

$ 204,029

長期應收帳款明細表

項   目 金   額

長期應收票據：

　柏泓 $ 9,345
長期應收租賃款：

　雲林縣政府

33,813
　其他(均小於5％) 1,911
　減：備抵呆帳 (9,345)

$ 35,724

～61～